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Motion 
Agera för bättre kollektivtrafik 
 

Med de neddragningar av busslinjer som regionen genomfört nyligen, där 12 busslinjer blivit 7 och ett antal 
hållplatser stängs ned, har kommuninvånare som är beroende av kollektivtrafik fått en betydligt svårare vardag. 
Värst är det för barn i vissa av våra skolor. Ett bra exempel är en del av barnen som ska åka till skolorna i 
närheten av hållplatsen Vaktelvägen Västra. De kommer ställas inför två alternativ, antingen åka till Haga 
Centrum och sedan gå cirka en kilometer till sina skolor, eller åka till centrum och byta linje för att komma till 
den hållplatsen. Bussbytet innebär inte bara väntetid utan sannolikt också att de måste korsa vägen för att byta. 
Med andra ord får dessa skolbarn en mindre trygg och säker väg till skolan.  

Regionen ansvarar visserligen för kollektivtrafiken, men eftersom dessa förändringar får direkt negativ påverkan 
på barnen i våra skolor, bör kommunen använda de kanaler som står tillbuds för att signalera till regionen att vi 
inte är nöjda med förändringarna. De senaste nedläggningarna är bara några i raden av nedläggningar som 
påverkat kommuninvånarna negativt på olika sätt. Nedläggningarna av busslinjerna i Östernärke är ett annat bra 
exempel som inte minst drabbat landsbygden hårt. 

Eftersom kommunen är med och finansierar satsningar inom delar av kollektivtrafiken har vi rätt att göra vår röst 
hörd, och bör också göra så när vi ser att våra kommuninvånare drabbas negativt av förändringar. 

 

Med anledning av detta yrkar vi: 

 Att Örebro kommun kartlägger och sammanställer omfattningen av hur kommuninvånarna drabbats 
eller riskerar att drabbas av genomförda och planerade förändringar inom kollektivtrafiken och hur det 
försvårar deras livspussel. 

 Att Örebro kommun överlämnar sammanställningen, där det framgår vilka linjer och hållplatser som 
behöver återställas för att förenkla örebroarnas vardag, till Region Örebro län. 

 

 

För Sverigedemokraterna i Örebro kommun: 

Bo Ammer (SD)  Lena Lindén (SD)  Christer Johansson (SD) 
Ledamot  Tjänstgörande ersättare Tjänstgörande ersättare 
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